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Nasz znak: Z07Z.X1.5/272/24/1/18 data: 13.11.2018 r.g

DOTYCZY: Zapytan do postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
nr 24/18/ZP na ,,Zakup wraz z dostawa srodkéw, materiatéw, sprzetu do utrzymania czystosci, oraz
workéw foliowych”

W zwiazku z zapytaniami firm, ktére zglosily swéj udzial w przetargu nieograniczonym nr
24/18/ZP - zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 6 - Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r; Prawo Zaméwien
Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 t. j. ze zm.) w sprawie wyjasnienia tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia, Zamawiajacy informuje co nastepuje:

Firma 1

1. Pakiet nr 9 pozycja nr 4 — w opisie asortymentu nie wystepuje okreslenie ,,odporny na
przeklucie” 1 pytanie stad wynikajace czy mozna w tej pozycji zaoferowaé tanszy od
plastikowego pojemnik kartonowy?

Odpowiedz: Modyfikacja zalacznika nr 7 do SIWZ w zalaczeniu.

2. SIWZ — kryteria oceny — czy zaoferowanie terminu platnosci ponad 45 dni (np. 60 dni)
skutkowa¢ bedzie wyzsza punktacjg niz 10 pkt jak zapisano w specyfikacji?

OdpowiedZ: Nie.

Firma 2

1. Wzér umowy par. 4 ust. 5. Prosimy o zmiane zapisu: "(...) w nastepnym dniu roboczym."
na zapis: "(...)_ w terminie 2 dni roboczych.".

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na propenowane zmiany.

2. Wzor umowy par. 6 ust. 1 lit a) - ¢). Prosimy o zmiane zapisu: "w wysokosci 0,2 %
maksymalnego wynagrodzenia brutto o ktérym mowa w par. 5 ust. 1 Umowy - (...)" na zapis:
"w wysokosci 0,2 % wartosei brutto dostawy, ktérej opdznienie dotyezy - (...)".

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraZa zgody na proponowane zmiany.

3. Wzér umowy par. 6 ust. 1 lit d). Prosimy o zmiane zapisu: "(...) w wysokosci 10 %

maksymalnego wynagrodzenia umownego brutto. okreslonego w par. 5 ust. 1 Umowy" na

zapis: "(...) w wysokosci 10 % _wynagrodzenia umownego brutto niezrealizowanej czesci
Umowy".

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraZa zgody na proponowane zmiany.

Zamawiajacy modyfikuje zalgcznik nr 2 do STWZ Pakiet nr 9 ,,Pojemniki na zuzyty sprzet
medyczny” dopisujac tekst w pozyeji: 4 ,,mechanicznie odporny na przeklucia lub przecieki”...
sZamykane hermetycznie z otworem wrzutowym w pokrywie” - wg poni’szego wrzorn
w zalgczeniu.

Termin skladania i otwarcia ofert ulega zmianie.
Nowym terminem skladania ofert jest 19.11.2018r., do godz.: 10:00.
nowym terminem otwarcia ofert jest 19.11.2018r., godz.: 11:00.
natomiast miejsce skladania ofert i otwarcia ofert nie ulega zmianie,.
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Podpis Kerownika Jednostki Zamawiajacego

Otrzymuja:
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1xW i i postgp iem przetargowym,
1 x Strana internetowa Zamawiajacego
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